

امضای تفاهمنامه آموزشی بین بنادر بوشهر و گروه صنعتی پلیمر



پيام برنگداشت
سید مصطفی فخری افقی، مدیر روابط عمومی و جانشین فرمانده پایگاه نی اکرم (ص) شرکت سنگ آهن مرکزی ایران - بافق در پیامی فرارسیدن هفته دفاع مقدس را به مردم همیشه در صحنه و شهیدپرور شهرستان بافق و خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران و کارکنان شریف شرکت تبریک گفت. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی شرکت سنگ آهن مرکزی ایران در متن این پیام آمده است: «دوران ۸ ساله دفاع ملت سلحشور ایران در حفظ و اعتلای نظام مقدس اسلامی و حراست از مرزهای عزت و شرف، همچون نگینی تابناک تا همیشه زمان بر تارک تاریخ حماسه و ایثار و پایداری آزادگان جهان خواهد درخشید.»

بی‌شک این دفاع جانانه ملت در برابر دشمن، منشاء غرور ملی پایان‌ناپذیری برای مردم سلحشور ایران شد و باعث شد توطئه مشترک دشمنان برای به زانو درآوردن ملت بزرگ ایران به فرصتی برای اثبات توانمندی‌های انقلاب و کشور تبدیل شود.»



استاندار فارس در آیین سراسری تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس گفت: جنگ هشت ساله ایران دفاع از ارزش‌های متعالی اسلامی و آزادیخواهی و مقابله با ظلم و تجاوز بود.

استاندار فارس با اشاره به خصوصیات مختلف و ویژگی‌های برجسته دفاع مقدس گفت: نخستین ویژگی دفاعی بودن جنگ هشت ساله است که با هدف دفاع از مرز و بوم و کیان یک ملت و دفاع از ارزش‌های متعالی اسلامی و آزادیخواهی و مقابله با ظلم و تجاوز انجام شد. عنایت‌الله رحیمی در آیین سراسری تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس یادآوری دفاع مقدس را یادآوری ارزش‌های انسانی، معنوی و ملی دانست و عنوان کرد: هفته دفاع مقدس درسی برای ما و درس‌آموزی برای دشمنان ما دارد. وی ادامه داد: درس برای ما از این جهت که بدانیم با توکل بر خدا اتحاد و همدلی و پیروی از امام عصر (عج) می‌توانیم با دست خالی در مقابل دشمن تا دندان مسلح مقاومت و پیروزی‌های افتخارآفرینی را برای ملت کسب کنیم. همچنین در آموزی برای دشمنان ما که بدانند نمی‌توان ملتی که شهادت را سعادت می‌داند را با اتکا به قدرت نظامی مجبور کرد سر به تسلیم در مقابل ظلم، استکبار و زیاده‌خواهی کرد.



آموزشی متناسب با نیاز طرفین، طراحی، تدوین و پیاده‌سازی دوره‌های آموزشی فنی و تخصصی مرتبط با ایمنی و آشنانشانی خشکی و دریا و تورهای علمی صنعتی داخلی و بین‌المللی و رویدادهای کارآفرینی و استارت‌آپی از دیگر

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر و مرکز آموزش علمی-کاربردی گروه صنعتی پلیمر بوشهر تفاهمنامه همکاری علمی و آموزشی امضا کردند. به گزارش خبرنگار **سنت** از بوشهر، مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در این باره گفت: این تفاهمنامه در آینده منجر به ارتقای دانش و کارورزی دانشجویان مرکز علمی-کاربردی گروه صنعتی پلیمر خواهد شد و دانشگاه نیز به اداره کل بنادر کمک می‌کند تا کارکنان در زمینه‌های گوناگون از دانش و امکانات مورد نیاز مرکز آموزشی علمی کاربردی پلیمر استفاده کنند. سیواوش ارجمندزاده ضمن بیان این مطلب افزود: تعامل و تبادل دانش و مهارت‌ها بین کارشناسان و پژوهشگران طرفین، همکاری پیرامون دوره‌های کارآموزی، بازدیدهای علمی-آموزشی از جمله موضوع‌های تفاهمنامه همکاری این اداره کل با مرکز علمی-کاربردی گروه صنعتی پلیمر است. همکاری مشترک در برگزاری کارگاه

صفحه روزان
editor@smtnews.ir

موضوع تفاهمنامه همکاری مشترک است. وی ادامه داد: طراحی و ایجاد دوره‌های آموزشی علمی-کاربردی برای شاغلان نیروهای زیر پوشش واحد ایمنی و آتش‌نشانی بنادر و دریانوردی استان بوشهر از دیگر سرفصل‌های تفاهمنامه همکاری با گروه صنعتی پلیمر است. به گفته ارجمندزاده همکاری در جهت حضور کارکنان اداری بندر در دوره‌های آموزشی مرتبط متناسب با نیاز بندر، برگزاری دوره‌های آموزشی علمی-کاربردی و گسترش رشته‌های جدید مهارتی و پودمانی متناسب با نیاز واحد ایمنی و آتش‌نشانی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در مرکز آموزش علمی-کاربردی پلیمر بوشهر از جمله تعهدات این دانشگاه در قبال اداره کل بنادر است. ارجمندزاده اظهار کرد: ایجاد زمینه حضور نیروهای شاغل و فرزندان آنها در واحدها و بخش‌های زیرمجموعه در دوره‌های آموزشی و

شناسایی املاک مازاد در فارس



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان فارس گفت: ۵۹ مورد املاک مازاد ۱۳ دستگاه اجرایی با اعتباری افزون بر ۱۱۶ میلیارد تومان در فارس شناسایی شده است. بابک دایی در شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان فارس بیان کرد: ۷۰۰ میلیارد تومان از مجموع اعتبارات اسناد خزانه اسلامی که به استان تخصیص یافته تاکنون جذب شده و فقط ۶۷ میلیارد تومان از این اعتبارات تاکنون جذب نشده است. به گزارش **سنت** از استان فارس، دایی اضافه کرد: در میان طرح‌های که تاکنون جذب نشده‌اند می‌توان به بیش از ۱۳ میلیارد تومان مربوط به دانشگاه شیراز و شرکت توزیع برق نیز با بیش از ۸ میلیارد تومان اشاره کرد. او ادامه داد: در میان املاک شناخته‌شده در استان فارس می‌توان گفت که ۲۰ مورد از املاک با بیش از ۵ میلیارد تومان مصوب شده و این در حالی است که بیش از هزار و ۴۰۰ ملک مازاد در

تصویب ۱۸۹ میلیارد تومان تسهیلات تولید در یزد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد گفت: با تصمیم کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، ۱۸۹ میلیارد تومان تسهیلات بانکی از محل تسهیلات رونق جدید به ۳۴ واحد تولیدی استان پرداخت می‌شود. محمدرضا علمداریزادی در حاشیه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان یزد در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از این میزان ۱۳۷.۵ میلیارد تومان در قالب سرمایه در گردش برای حفظ اشتغال ۴۲۲ نفر به ۲۱ واحد تولیدی پرداخت می‌شود. وی اظهار کرد: همچنین از مبلغ یادشده در کارگروه ۵۱.۵ میلیارد تومان به ۱۳ طرح نیمه‌تمام با اشتغال جدید ۱۲۹ نفر در قالب سرمایه ثابت مصوب شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد با بیان اینکه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید از ۱۹ اردیبهشت ۹۴ در استان فعالیت خود را آغاز کرد، گفت: تاکنون ۱۶۵

کمیته تخصصی و ۲ هزار و ۹۸۶ جلسه کارشناسی تشکیل شده است. وی ادامه داد: این کارگروه تاکنون ۶ هزار و ۵۰۰ مورد مصوبه داشته که موجب تثبیت اشتغال ۵۰ هزار نفر در استان شد. وی با بیان اینکه در کارگروه مورد اشاره ۵ هزار و ۷۰۳ پرونده‌ای مطرح شد، افزود: تامین اجتماعی، بانکی، مالیاتی، گاز و برق عمده مباحث مطرح‌شده در این کارگروه بود. علمداریزادی از تصویب ایجاد شهرک صنوف مزاحم شهری در شهرستان مهریز در زمینی افزون بر ۴۵ هکتار در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید خبر داد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد تصریح کرد: همچنین ۲ واحد صنعتی استان که با برخی مشکلات روبه‌رو بودند در کارگروه مطرح و تصمیماتی در راستای رفع تولید آنها اتخاذ شد.



www.si24.ir



افتتاح شعب بیمه سامان در عراق

گامی بلند در راه تجارتی مطمئن

جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاوره رایگان می‌توانید به وبسایت شرکت بیمه سامان به نشانی www.si24.ir مراجعه یا با شماره تلفن ۸۹۴۳ - ۰۲۱ تماس حاصل فرمائید.